CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE
UNIDADE HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e do Litoral Sul - CONSAÚDE, de acordo com as
disposições da legislação vigente, faz saber, por meio do presente Edital, que PRORROGA O PERÍODO
DE INSCRIÇÕES, até a data de 16 de maio de 2016, com vencimento do boleto de pagamento da taxa de
inscrição para o dia 17 de maio de 2016.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 02/2016 do Concurso Público.

Pariquera-Açu, 25 de abril de 2016.

Presidente da Comissão